
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ЖОРНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

ВАРКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ   РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИТЯГ З НАКАЗУ 

 
02.08.2022р.                                 с. Жорнів                                           № 6-у 

 

Про зарахування учнів 

до 1-го класу 

 

          На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року №367, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  05 травня 2018 року за 

№564/32016,  на підставі заяв батьків, з метою забезпечення права на освіту 

та належної організації та проведення набору до 1 класу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів першого класу: 

     1.1. Світіна Богдана Миколайовича – 21.08.2016 р.н. 

     1.2. Максимова Вадима Вадимовича – 27.09.2016 р.н. 

     1.3. Дем'янчука Андрія Івановича  – 14.12.2016 р.н. 

     1.4. Василевича Дмитра Руслановича – 24.10.2016 р.н. 

     1.5. Бабак Софію Ігорівну – 08.06.2016 р.н. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної  роботи Петлюку І.В. внести 

прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

3. Учителю 1 класу Парфенюк Г.В.: 

     3.1. Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній 

книзі. 

                                                                                                          До 31.08.2022р. 

   3.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами 1 класу. 

                                                                                                           До 31.08.2022р 

   3.3. Внести прізвища учнів до сторінок класного журналу. 

                                                                                                             З 01.09.2022р. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Петлюка І.В. 



Директор                                                                  С. Вовчик 

 

З наказом ознайомлені                                           Парфенюк Г.В. 

                            Петлюк І.В.      

 


